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Pod koniec marca br. rusza nabór wniosków o udzielenie wsparcia na projekty dotyczące dziedzictwa

kulturowego w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy Działania "Puszcza Białowieska".

O dofinansowanie projektu mogą ubiegać się podmioty z obszaru realizacji LSR z wyłączeniem osób

fizycznych. Kluczowym wyznacznikiem zakwalifikowania danego podmiotu jako beneficjenta nie będzie

forma prawna wnioskodawcy, a przedmiot jego działalności. Wsparcie otrzymają w szczególności:

jednostki samorządu terytorialnego oraz ich związki, porozumienia i stowarzyszenia,

jednostki organizacyjne JST posiadające osobowość prawną,

organizacje pozarządowe niedziałające w celu osiągnięcia zysku, prowadzące działalność

statutową w obszarze kultury,

spółki prawa handlowego niedziałające w celu osiągnięcia zysku lub przeznaczające zyski na cele

statutowe, w których większość udziałów lub akcji posiadają jednostki samorządu terytorialnego

lub ich związki i stowarzyszenia,

kościoły i związki wyznaniowe oraz osoby prawne kościołów i związków wyznaniowych,

instytucje kultury z sektora finansów publicznych, dla których organem założycielskim są

jednostki administracji rządowej lub samorządowej,

jednostki sektora finansów publicznych posiadające osobowość prawną (państwowe osoby

prawne).

W ramach naboru wsparciem będzie objęty typ projektu 7: Projekty dotyczące dziedzictwa kulturowego

w ramach Działania 8.6 Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego. W ramach niniejszego naboru przewiduje

się realizację projektów w zakresie:

prace konserwatorskie, restauratorskie, odbudowa, przebudowa obiektów zabytkowych

(wpisanych do rejestru lub ewidencji zabytków);

budowa towarzyszącej infrastruktury technicznej, informacyjnej oraz kompleksowe

zagospodarowanie terenu wokół obiektów;

dostosowanie obiektów do potrzeb osób niepełnosprawnych;

zabezpieczenie obiektów na wypadek zagrożeń (np. monitoring, instalacje alarmowe,

przeciwpożarowe itp.);

dostosowanie obiektów zabytkowych do działalności kulturalnej;

konserwacja muzealiów, starodruków, archiwaliów, księgozbiorów oraz innych zabytków

ruchomych wraz z dostosowaniem pomieszczeń do właściwego przechowywania zbiorów i ich

zabezpieczenia.

Działania z wykorzystaniem i rozwojem aplikacji i usług TIK, w tym digitalizacja, jedynie w przypadku

gdy stanowią uzupełniający i integralny element szerszego projektu.  Nie przewiduje się wspierania

przedsięwzięć mających na celu organizację imprez o charakterze kulturalnym, takich jak wystawy,

festiwale itp.

Więcej informacji tutaj.
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